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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi CEGO – Circular Economy GO 

Hakemusnumero 402971 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 2: Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 2.3: Kiertotalouteen siirtymisen 
edistäminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Uusimaaohjelma määrittelee Uudenmaan visioksi olla reilusti edellä ilmastonmuutoksen hillinnässä, 
taloudellisessa kilpailukyvyssä ja hyvinvoinnissa. Uusimaaohjelman yhtenä konkreettisena tavoitteena on 
Uudenmaan roolin vahvistaminen kestävän kiertotalouden edelläkävijänä osaamisessa ja innovaatioissa. 
Tähän pyritään mm. eri toimijoita yhteen tuovilla yhteistyö- ja kokeilualustoilla, joissa kehitetään uusia 
toimintamalleja, kokeiluja ja ratkaisuja. Myös Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategia määrittelee 
kiertotalouden yhtenä keinona tavoitella ilmastoneutraaliutta. Kiertotalouden edistäminen tukee myös 
EU:n Itämeren alueen strategian toteutusta.   
 
CEGO – Circular Economy Go -hankkeella edistetään Uudenmaan alueella toimivien pk-yritysten ja 
veturiyritysten kiertotalouteen siirtymistä yli toimialojen.  Hankkeessa käynnistetään uusi kiertotalouden 
eri toimialoja yhdistävä CEGO - Circular Economy GO vertaisverkosto (NO02), joka tukee 
yhteiskehittämistä. Uuden arvon luonti perustuu toimijoiden toisiaan täydentävään osaamiseen ja 
vuorovaikutteiseen kehittämiseen. CEGO -verkoston ydin muodostuu 10:stä hankehakemusta puoltavasta 
yrityksestä, jotka ovat Uudenmaan pk-yrityksiä, mutta myös veturiyrityksiä, jotka tuovat verkostoon 
mukanansa omat alihankkijayrityksensä ja verkostonsa, jotka ovat suurelta osin pk-yrityksiä.  Hanke 
integroidaan myös jo olemassaoleviin yhteiskehittämistä tukeviin verkostoihin ja alustoihin (NO02) kuten 
Uudenmaan kiertotalouslaakso, Laurean Kiertotalous Living Lab ja Laurean avainkumppaniverkosto. 
Hanketta ei ole rajattu yhteen toimialaan, vaan hankehakemusta puoltavien ja siihen osallistuvien (NO03) 
10 yrityksen  ydinryhmä koostuu mm. it-laitteiden kierrätysfirmoista, tekstiili-, kiinteistöhuolto- ja 
palveluyrityksistä. Heidän mukanansa hankkeeseen osallistuu myös heidän alihankkijayrityksiä. Tämän 
lisäksi järjestetään  kaikille Uudenmaan yrityksille avoimia kiertotalous- ja vastuullisuuswebinaareja ja 
työpajoja kasvattamaan heidän kiertotalousosaamista. Täten hankkeeseen osallistuvien yritysten 
tavoiteosallistujamäärän (NO03) arvioidaan olevan kokonaisuudessaan  25 yritystä. 
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Circular Economy GO –hankkeen tavoitteena on siirtyä paperilla olevista toimintamalleista ja tunnistetuista 
kiertotalousliiketoiminnan pullonkauloista uusiin prosesseihin ja toimintoihin vaiheittain. Siirtymää tehdään 
pieninä steppeinä ja pilotteina, joita oppimisen kautta pyritään skaalaamaan. Aloittamalla konkreettinen 
tekeminen tänään varmistetaan, että Uudellamaalla on yrityksillä tulevaisuudessa kiertotalousosaajia. 
Näin viedään käytäntöön niitä oppeja, joita on saatu aikaisemmista hankkeista kuten Circular Economy 
Goes East and West ja integroitumalla mm. Uudenmaan kiertotalouslaakson toimintaan. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 249 196 € 70 % 355 994 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 249 196 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 2.3 
mukainen. 
 
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.  
 
Toimenpiteillä tavoitella toimintamallia yritysten vastuulliselle toiminnalle. Tki-näkökulma jää kuitenkin 
liian vähäiselle huomiolle toiminnassa. Konkreettisten toimenpiteiden olisi toivottu olevan 
kunnianhimoisemmalla tasolla, jolla olisi voitu saavuttaa laajempaa vaikuttavuutta. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023.Hakemuksen arviointi ja pisteytys on 
tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11./9.11.2023.  
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 29,5/47. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


